关于召开学院党的群众路线教育实践活动总结大会的通知
各党总支、各部门：
根据市委教育实践办的通知要求，经院党委研究决定，我院党的群众路线教育实践活动总结大会定于10月23日召开，现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2014年10月23日（星期四）下午3点开始。（2点40分入场）
二、会议地点：行政楼8楼会议厅

三、参会人员：

院班子成员，全体在职党员，在校学生党员，副科级以上干部，高级职称教师，离退休党支部委员，市（区）人大代表、政协委员，民主党派及无党派代表人士，院学生会主席、副主席。院活动办全体成员。
四、会议要求：
1．各系党总支书记、各职能部门领导负责通知到本单位所有应参会人员。
2．参会人员应按时到会，实行签到考勤，应参会人员无特殊情况不准请假，确因特殊情况不能到会（如上课或出差）的，需提前向本系（本部门）领导请假；报党工部备案。
3．请参会人员自带水笔。会上要填写民主评议表。

院活动办
          2014年10月20日